[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
             22 марта 2024 г.

№239
г. Медынь

Об утверждении отчета закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Медынского района при подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь разделом 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Медынского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.

3. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина